

# Lähes 2 000 suunnistajaa valtaa Vaasan ensi lauantaina

Tiedote medialle 14.9.2016

Sprinttisuunnistuksen SM-kilpailuihin on aikaa enää muutama päivä. Liki kaksivuotinen projekti huipentuu lauantaina.

– Lauantai on ilman muuta iso ponnistus 240-henkiseltä vapaaehtoisporukaltamme, toteaa kilpailunjohtaja **Juha Muhonen**.

Yhteensä 1 796 suunnistajaa kilvoittelee SM-mitaleista 36 sarjassa. SM Sprint 2016 on myös maailmanrankingkilpailu (WRE, World Raking Event). Kansainvälisiä osanottajia on mukana parikymmentä.

– Olemme tyytyväisiä osanottajamäärään. Luvassa on hienot kilpailut, joissa riittää vilskettä ja vauhtia, Muhonen lupaa.

Sprinttisuunnistuksessa korostuukin erityisesti vauhti. Kilpailijat tekevät nopeita ratkaisuja liikkeessaan ripeästi kaupunkialueella. Ohjeellinen suoritus aika on noin 12–15 minuuttia.

Sprinttisuunnistuksen syntysijoina pidetään Vaasan seutua. Laji sai alkunsa seudulla parisen kymmentä vuotta sitten.

## Yleisö tervetullut Kaarlen kentälle

Lauantain kilpailut keskittyvät Kaarlen kentälle, jossa sijaitsee kilpailukeskus. Suoritusradat on rakennettu kentän ympäristöön. Tapahtuman ajan alueella on poikkeavia liikennejärjestelyjä: Ruutikellarintie on suljettu koko päivän ja liikennettä saatetaan ohjata suoritusten aikana.

Yleisöllä on mahdollisuus tulla seuraamaan kilpailuja Kaarlen kentälle. Kilpailut avaa kaupunginjohtaja ja tapahtuman suojelija Tomas Häyry kello 8.30. Karsintojen lähdöt alkavat 9.00 ja B-finaalin kello 13.30. Mitalit ja mestaruustittelit ovat jaossa A-finaalissa, joka alkaa 15.00. Palkintojenjako järjestetään 15.45 alkaen. Kaarlen kentälle on vapaa pääsy.

– Kentällä yleisöä ja osanottajia palvelevat kisakahvio ja ravintola, jossa voi lounastaa tai syödä vaikkapa perinteiset kisamakkarat, kilpailunjohtaja vinkkaa.



Hän haluaa toivottaa kaikki vaasalaiset lämpimästi tervetulleiksi seuraamaan kilpailua.

– Toivotaan, että Vaasan aurinko lämmittää meitä lauantaina ja kirkastaa hienon projektimme, Muhonen tuumaa.

## Lisätiedot

Viestintäpäällikkö Kim Kujala  
kim.kujala@gmail.com  
SM Sprint 2016  
Vaasan Suunnistajat

 SM Sprint 2016  @smsprint16

 @smsprint16  smsprint16

#SMSprint16 #SuomenAurinkoisin #ViVaVaasu

**SM SPRINT**  
**VAASA 2016**

